



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Sushimania ApS

M.P. Bruuns Gade 25
8000 Århus C

CVRnr. 36019190

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18/6 2016

Dirigent

Karsten Pyad

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for perioden	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Noter	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Sushimania ApS M.P. Bruuns Gade 25 8000 Århus C
	CVR. Nr. 36019190
	Stiftet 25. juni 2014 Hjemsted Århus kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12, 2 år
Direktion	Karam Ayad
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branth's Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Nordea A/S

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailvirksomhed med salg af sushi og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på dkr. 850.309 mod dkr. 156.155 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

8.

Note

2014

BRUTTOFORTJENESTE	<u>4.328.028</u>	<u>725.697</u>
1. Personaleudgifter	2.975.259	448.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>223.012</u>	<u>68.777</u>
DRIFTSRESULTAT	1.129.757	208.170
Finansielle indtægter	3.816	0
Finansielle omkostninger	<u>385</u>	<u>361</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.133.188	207.809
Skat	<u>282.879</u>	<u>51.654</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>850.309</u>	<u>156.155</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>850.309</u>	<u>156.155</u>
	<u>850.309</u>	<u>156.155</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, AKTIVER

9.

Note

Aktiver		2014
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	408.046	78.790
Indretning i lejede lokaler	100.479	0
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>508.525</u>	<u>78.790</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>508.525</u>	<u>78.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender	399.319	97.036
Varelager	75.000	10.000
Likvide beholdninger		
Kassebeholdning og indestående i Bank	<u>2.193.777</u>	<u>311.056</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>2.668.096</u>	<u>418.092</u>
Aktiver, i alt	<u><u>3.176.621</u></u>	<u><u>496.882</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, PASSIVER

10.

Note

Passiver		2014
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserver		
2 Overførsel til næste år	1.006.464	156.155
Reserver, i alt	<u>1.006.464</u>	<u>156.155</u>
Egenkapital, i alt	<u>1.086.464</u>	<u>236.155</u>
Hensættelser		
Eventualskat	13.903	1.083
Hensættelser, i alt	<u>13.903</u>	<u>1.083</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden langfristet gæld	421.973	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>421.973</u>	<u>0</u>
Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse	16.786	22.630
Kortfristet del af langfristet gæld	22.130	0
Skyldig selskabsskat	320.630	50.571
Andre kreditorer	1.294.735	186.443
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.654.281</u>	<u>259.644</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.076.254</u>	<u>259.644</u>
Passiver, i alt	<u><u>3.176.621</u></u>	<u><u>496.882</u></u>

4 Eventualforpligtelser mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

11.

1 Personaleudgifter

		2014
Lønninger	2.860.142	423.904
Personaleservice	59.875	14.846
Beklædning	55.242	10.000
Personaleudgifter, i alt	<u>2.975.259</u>	<u>448.750</u>

2 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	156.155	236.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>850.309</u>	<u>850.309</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>1.006.464</u>	<u>1.086.464</u>

3 Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2015
Anden langfristet gæld	<u>22.130</u>	<u>353.332</u>	<u>200.000</u>
	<u>22.130</u>	<u>353.332</u>	<u>200.000</u>

4 Eventualposter

Der er indgået flere huslejeaftaler, der kan opsiges med forskelligt varsel til fraflytning.

De samlede lejekontrakter svarer til en samlet forpligtelse på 2.782 t.kr. pr. 31. december 2015.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser